Нормативных правовых актов

Муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области

  №48 28.09.2021 года

Содержание:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2021 № 1 сл. Красюковская

О результатах выборов депутатов

Собрания депутатов Красюковского

сельского поселения пятого созыва

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района Болдыреву И.В. об итогах выборов депутатов

Собрания депутатов Красюковского сельского поселения пятого созыва 19

сентября 2021 г, ст. 9 Устава муниципального образования «Красюковского

сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

решило:

1. Информацию – председателя Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района о результатах выборов депутатов Собрания

депутатов Красюковского сельского поселения пятого созыва 28 сентября 2021

года принять к сведению.

2. Считать правомочным Собрание депутатов Красюковского сельского

Октябрьского района пятого созыва в следующем составе:

Злобина Наталья Петровна

Приколотин Геннадий Григорьевич

Свитальский Владимир Викторович

Ефимов Сергей Андреевич

Блюхес Галина Николаевна

Брюховецкий Вадим Юрьевич

Марков Павел Алексеевич

Егоров Эдгар Валентинович

Григорян Ольга Викторовна

Шишков Игорь Павлович

Председательствующий Г.Г. Приколотин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2021 № 2 сл. Красюковская

Об избрании председателя Собрания

депутатов - главы Красюковского

сельского поселения

На основании статьи 26 Устава муниципального образования

«Красюковское сельское поселение», статьи 6 Регламента Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой

Красюковского сельского поселения депутата Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения Злобину Наталью Петровну.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения от 26.09.2016 № 2 «Об избрании

председателя Собрания депутатов- главы Красюковского сельского поселения»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Красюковского сельского поселения

Председательствующий Г.Г.Приколотин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2021 № 3 сл. Красюковская

Об избрании заместителя

председателя Собрания депутатов

Красюковского сельского

поселения

На основании статьи 27 Устава муниципального образования

«Красюковское сельское поселение», статьи 8 Регламента Собрания

депутатов Октябрьского района

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения депутата Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения Блюхес Галину Николаевну – депутата

Собрания депутатов сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Красюковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов-

глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2021 № 4 сл. Красюковская

Об избрании депутата Собрания

депутатов Октябрьского района от

Красюковского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 17 Областного закона Ростовской

области «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 28.12.2005 года

№ 436-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и

главах поселений в Ростовской области» Уставом муниципального

образования «Красюковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Октябрьского района

депутата Красюковского сельского поселения депутата Ефимова Сергея

Андреевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

3. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Октябрьского

района.

Председатель Собрания депутатов-

глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2021 № 5 сл. Красюковская

Об избрании постоянных комиссий

Собрания депутатов Красюковского

сельского поселения

На основании пункта 6 статьи 25 Устава муниципального образования

«Красюковского_сельского поселения», статей 11, 12, 13 Регламента

Собрания депутатов Красюковского сельского поселения

Собрание депутатов Красюковского Октябрьского района решило:

1. Создать и утвердить три постоянные комиссии Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения:

- Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике

- Комиссия по бюджету, налогам, собственности

- Комиссия по местному самоуправлению и охране общественного порядка.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Красюковского

сельского поселения Октябрьского района.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.09.2021   № 6 сл. Красюковская

Об утверждении состава постоян-

ных комиссий Собрания депутатов

Красюковского сельского поселения

На основании пункта 6 статьи 25 Устава муниципального образования

«Красюковского_сельского поселения», статей 11, 12, 13 Регламента

Собрания депутатов Красюковского сельского поселения,

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Собрания

депутатов Красюковского сельского поселения, председателей и

заместителей председателей постоянных комиссий (согласно приложению 1).

2 Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Красюковского

сельского поселения Октябрьского района.

Председатель Собрания депутатов

Глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Красюковского_сельского поселения

от 28.09.2021 № 6

СОСТАВ

постоянных комиссий

Собрания депутатов Красюковского _ сельского поселения

Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике

Марков П.А. - председатель комиссии;

Блюхес Г.Н. -  заместитель председателя комиссии;

Брюховецкий В.Ю. - член комиссии.

Комиссия по бюджету, налогам,собственности

Приколотин Г.Г. - председатель комиссии;

Свитальский В.В._ - заместитель председателя комиссии;

Ефимов С.А. - член комиссии;

Комиссия по местному самоуправлению

и охране общественного порядка

Егоров Э.В. - председатель комиссии;

Шишков И.П. - заместитель председателя комиссии;

Григорян О.В. -  член комиссии;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021 № 7 сл. Красюковская

О прекращении полномочий главы

Администрации Красюковского

сельского поселения Гладкой И.П.

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 79 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Красюковское сельское поселение», на основании

Порядка проведения конкурса на должность главы Администрации

Красюковского сельского поселения,

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. В связи с истечением срока контракта от 01 апреля 2019 года, полномочия

Гладкой Ирины Павловны в должности главы Администрации Красюковского

сельского поселения прекратить 28 сентября 2021 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Красюковского сельского поселения Н.П.Злобина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021 № 8 сл. Красюковская

О назначении на должность главы

Администрации Красюковского

сельского поселения

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования

«Красюковское сельское поселение» и результатами конкурса на замещение

должности главы Администрации Красюковского сельского поселения

(протокол конкурсной комиссии №  от 21.09.2021 года),

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы Администрации Красюковского

сельского поселения Бабенко Наталию Валентиновну с исполнением

полномочий главы Администрации с 29.09.2021 года.

2. Поручить председателю Собрания депутатов - Главе

Красюковского сельского поселения Злобиной Н.П, заключить с главой

Администрации Красюковского сельского поселения Бабенко Н.В. контракт на

срок полномочий Собрания депутатов Красюковского сельского поселения,

принявшего Решение о назначении лица на должность Главы Администрации

Красюковского сельского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит официальному опубликованию в газете «Сельский вестник» и

размещению на официальном сайте Красюковского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов –

Глава Красюковского сельского поселения Н.П. Злобина